
 

2020年 7月吉日 
 
お客様  各位                                                              

 
ビーエム機 器 株 式 会 社  
東京都江東区東陽２丁目２番２０号 東陽駅前ビル 
TEL03-6666-5902/ FAX03-5677-4081 

 
 

夏季休業日のご案内 
 
 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度誠に勝手ではございますが、下記日程を夏季休業日とさせていただきます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒弊社の事情をご賢察の上ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 
記 

 
８月１２日 (水)              平常営業・出荷 同日１２時迄の受注分 ８月１２日出荷１７日着 
 同日１２時以降受注分 ８月１７日出荷１８日着 
 
８月１３日 (木) ～ 8月１６日（日）   休 業 （夏季休業） 
 
８月１７日 (月)              平常営業・出荷 同日１２時迄の受注分 ８月１７日出荷１８日着 
 同日１２時以降受注分 ８月１８日出荷１９日着 
 
※８月１２日 (水)まで、及び８月１７日 (月)以降は平常通り営業・出荷をさせていただきます。 
 
※ご不明な点等ございましたら、弊社営業サポートグループ(℡:03-6666-5902)までお問い合わせ下さい。 
 

                                                                    以上 

 


